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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017
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Programmanr. 9
27-5-2017 - 14:15

Heren, 200m rugslag

Junioren 1 en ouder
Startlijst

Heren junioren 1 Jun 1: 2:49.27 / Heren junioren 2 Jun 2: 2:41.71 / Heren junioren 3 Jun 3: 2:36.35 / Heren junioren 4 Jun 4: 2:32.54 /
Heren jeugd 1/2 Jgd 1-2: 2:29.57 / Heren All-in Sen.: 2:26.18

Serie 1 van 4

Owen Horsting
Tiemen Jonkman
Rogier Remmerts
Julian Poth
Tristan Duinkerken
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Serie 2 van 4

Wouter Zijlstra
Quinten Stuut
Jesper Boets
Corné Schaap
Pascal de Jong
Jesper Trenning
Sem Lanters
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Serie 3van 4

Kevin van Gelderen
Arnoud Bos

Jarno Remmelts
Mees Niemeijer
Han Zwiep

Sander Blaauw
Rens Meijberg

=
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Serie 4 van 4

Yoram van der Tuin
Marc de Jonge
Andy Oort

Alex Stevens
Stefan Kwant
Christian Muthert
Sjors Verweij

=
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De Spatters
Dz&Pc

ZPC Stadskanaal
de Plons

De Spatters

De Forel

ZPCA Eemsrobben (SG)
Nova

De Spatters

De Wellerobben

Gzvw

de Valken

TriVia
Bubble
Aqua 68
Dz&Pc
Zeno

ZC Polaris
de Valken

SG FZC54-De Vikings
Agua 68

De Spatters

de Valken

Nova

Bubble

Avena

Inschrijftijd

3:59.38
3:06.86
3:03.53
3:04.85
3:08.14

3:00.78
2:56.34
2:55.57
2:53.37
2:54.92
2:55.60
2:58.00

2:51.81
2:45.63
2:41.91
2:40.10
2:40.19
2:43.01
2:49.12

2:36.97
2:35.55
2:34.69
2:30.55
2:31.76
2:35.10
2:36.03

200403819
200301193
200005609
200301013
199702245

200401545
200203239
200400149
199505345
199700415
200204481
200202191

200402325
200203241
200101081
200201275
199603163
200003823
200004155

200202439
200101917
199900471
199703545
199200781
200100139
199900559

Splash Meet Manager, 11.49155
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